INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº_______/2023

INICIATIVA VEREADOR DARIO RUDIO JUNIOR

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DE COLATINA

ES

O (a) Vereador (a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara

Municipal de Colatina a seguinte preposição:

INDICAÇÃO: Ilmo. Sr. João Paulo Calixto da Silva, Secretário Municipal de Obras

de Colatina ES.

ASSUNTO:  Instalação do Parquinho Infantil “playgroud”

e a revitalização na praça da Igreja Católica

Bom Pastor entre as Ruas Bernardo Augusto

Sperandio / Rua Maria Teresa Bertolo,  no

Bairro Novo Horizonte – Colatina – ES.

JUSTIFICATIVA:

Esclarece o Vereador que a referida solicitação se faz necessária para criar um espaço de

laser e convivência com as crianças e moradores que utilizam desse espaço. A praça do bairro

é lugar onde as pessoas podem interagir e criar vínculos.

Sala das Sessões

Em, 10 de Julho de 2023.

DARIO RUDIO JUNIOR

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003500320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003500320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003500320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003500320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003500320037003A005000

Assinado eletrônicamente por Dario Rudio Junior em 10/07/2023 15:00

Checksum: 8A19CA9FB2BFEA6794041FF6B7EB88065D27D8FA251E78D25E0C1789A4EA7A88

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003500320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.